令和３年２月３日

保護者の皆様

京都市立桃山中学校

校長  森  一功

『土曜学習』 中止のお知らせ

残寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は，本校教育のためにご理解・ご支援をいただき，誠に有難うございます。

さて，先日京都府におきましても緊急事態宣言の延長が発表されました。それを受け，２

月１３日と，２月２７日に予定したおりました残り２回の土曜学習を中止させていただき

たいと存じます。特に３年生の進路実現の一助とするべく継続して実施したいところでは

ございますが，時節柄何卒ご理解いただければと存じます。

 尚，当初予定していました最終回（２月２７日）までに緊急事態宣言が解除され，土曜

学習が開催できる状況になりましたら追ってご連絡いたします。

ご不明な点やご質問等がございましたら，遠慮なく，桃山中学校までお問い合わせくだ

さい。

           京都市立桃山中学校  電話番号  ０７５－６１１－０２６８

                     ＦＡＸ番号  ０７５－６１１－０２６９